Определение об отложении дела № 06-8/2017 о нарушении антимонопольного
законодательства

Исх. № РХ-06/6381 от 20.04.2017 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:     <…> – должностное лицо;

Члены комиссии:                 <…> – должностное лицо;

                                           <…> – должностное лицо,

рассмотрев дело №06-8/2017 по признакам нарушении антимонопольного
законодательства в отношении Главы Елабужского муниципального района РТ и
Земельно-имущественной палаты Елабужского муниципального района РТ части 1
статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в
части ограничения прав неопределенного круга лиц, имевших намерение получить
в аренду земельные участки с кадастровыми номерами 16:18:110201:616,
16:18:110201:723, что привело или могло привести к недопущению, ограничению,
устранению конкуренции,

 УСТАНОВИЛА:

Согласно определению об отложении дела №06-8/2017, рассмотрение дела было
назначено на 18.04.2017 года на 10 часов 00 минут.

В связи с выяснением дополнительных обстоятельств в деле, имеющих значение
для рассмотрения дела по существу, а также в целях всестороннего, объективного
и полного исследования доказательств по делу в соответствии с частями 1, 5
статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
комиссия Татарстанского УФАС России определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 06-8/2017.
2. Назначить рассмотрение дела № 06-8/2017 на 05.05.2017 года на 10 часов 30

минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела №06-8/2017 в Татарстанском УФАС России обязательна.

Председатель комиссии:                          <…>

Члены комиссии:                                      <…>

                                                                 <…>